
 
 

Prot.n.2592/VII.1                                                                  Marina di Gioiosa Jonica,  21/05/2020 

 

Sito WEB 

Ai Sigg. Docenti  

Scuola Secondaria di Primo Grado 

Posto Comune 

Posto sostegno EH e DH 

dell’Istituto Comprensivo 

Marina di Gioiosa Ionica – Mammola 

 

 Atti 

 

Al DSGA 

 
Oggetto:Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto Definitive a.s. 2019/20 del 

personale docente di Scuola Secondaria di Primo Grado, Posto Comune e Posto Sostegno 

tipologia EH e DH.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le graduatorie provvisorie del personale docente di Scuola Secondaria di Primo Grado, 

Posto Comune e Posto Sostegno tipologia EH e DH pubblicate in via provvisoria in data 

15/05/2020 prot.n.2529; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive d’Istituto a.s. 2019/2020, a 

valere per l’a.s. 2020/21 del personale docente di Scuola Secondaria di Primo Grado, posto comune 

e posto sostegno tipologia EH e DH. 

Si precisa che la graduatoria della classe di concorso A022 è stata pubblicata e resa definitiva con 

decreto n.2412/VII.1 del 05/05/2020.  

 
                                        

                            Il Dirigente Scolastico  

   Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA  

                               AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D. L.VO N. 39/93 

 


